cio Q/Mí^Ucí^ío de
Estado de São Paulo

Slam'.f.u </Ja/neàyi<fa

Ata de Julgamento Final Proposta Econômica
Processo n° 1576/2021

Modalidade: Concorrência n° 01/2021

Tipo: Maior Oferta Mensal.
Objeto; Concessão onerosa de direito real de uso de espaço público da Prefeitura
Municipal de Bertioga intitulado QUIOSQUE situado na Orla da praia do Jardim
Rio da Praia.

Aos vinte e um dias do mês de maio de 2021, às 14h30, reuniram-se os
membros, ao final nomeados, da Comissão Permanente de Licitações - CPL 01,
instituída pela Portaria n° 255/19, alterada pelas Portarias n° 340/2019, 232/2020,
47/2021 e 127/2021, doravante denominada de Comissão, na sala de reuniões do
Departamento de Licitações e Compras para, em continuidade e após a
manifestação da empresa ADRIANO DOS SANTOS SIQUEIRA-ME, inscrita no
CNPJ/MF sob n° 38.495.014/0001-04 dentro do prazo e termos concedido em ata
anterior, decide a Comissão por unanimidade declarar vencedores as empresas:
QUIOSQUE 01: T.C.MARTINS OTAROLA EVENTOS 7 BUFE - ME, inscrita no
CNPJ/MF sob n° 20.712.571/0001-66 pelo valor de R$ 2.301,00 (dois mil,
trezentos e um reais), QUIOSQUE 02: TERESA DO ESPÍRITO SANTO
LANCHONETE-ME, inscrita no CNPJ/MF sob n° 07.484.766/0001-38 pelo valor
de R$ 2.050,99 (dois mil, cinqüenta reais e noventa e nove centavos.QUIOSQUE
03: ADRIANO DOS SANTOS SIQUEIRA-ME, inscrita no CNPJ/MF sob n°
38.495.014/0001-04 pelo valor de R$ 2.101,99 (dois mil, cento e um reais e
noventa e nove centavos. QUIOSQUE 04: fracassado. Face a necessidade de

concessão de prazo recursal, fica concedido o prazo de 05 (cinco) dias úteis para
a interposição de eventual recurso nos termos do artigo 109 da Lei Federal
8.666/93 Nada mais havendo a tratar e ninguém desejando fazer uso da palavra,
foi por mim Cristina Raffa Volpi lavrada a presente Ata que lida e achada
conforme, vai assinada pelos membrosi da Comissão.

Ana Lúcia^ -aTic^so Luchese
Prd mte

.  Cristina Tfaffa Vo[pl
I  Membró da Comísbão

orais

omissão

Dímas Rossi

Membro da Comissão